
PATVIRTINTA 
Tauragės Jovarų  pagr. mokyklos 

direktoriaus 2021 m. rugsėjo 7 d.  

įsakymu Nr. V-172 

 

 

TAURAGĖS JOVARŲ PAGRINDINĖ MOKYKLA 

PROGRAMOS ,,SVEIKATĄ STIPRINKIME VISI KARTU“ 

VEIKLOS PLANAS 2021-2022 M.M. 

 

TIKSLAS: Formuoti vaikų sveikos gyvensenos įgūdžius, kurti mokykloje integruotą visa 

apimančią sveikatos stiprinimo sistemą ir sveikatai palankią aplinką. 

PRIORITETAS:  Vaiko fizinės, psichinės ir socialinės sveikatos gerinimas.      

 

Eil. 

Nr. 

Priemonė Data Atsakingi 

asmenys 

Pastabos 

1. Sveikatos pažymėjimų 

surinkimas, elektroninių dienynų 

užpildymas, suvedimas į HI 

informacinę sistemą, duomenų 

kaupimas ir analizė. 

 

Rugsėjo - 

spalio mėn. 

Visuomenės 

sveikatos 

specialistė, 

vykdanti sveikatos 

priežiūrą 

mokykloje D. 

Bernotienė 

 

2. Mokytojų (auklėtojų) ir tėvų 

informavimas apie mokinių 

profilaktinių patikrinimų 

rezultatus. 

Asmens sveikatos priežiūros 

įstaigų specialistų rekomendacijų 

įgyvendinimo priežiūra.   

Spalio mėn. Visuomenės 

sveikatos 

specialistė, 

vykdanti sveikatos 

priežiūrą 

mokykloje D. 

Bernotienė 

 

3. Sveikatinimo renginys 

,,Jovariškių žygis”. 

Spalio mėn. R. Artimavičienė, 

K. Norvilas 

 

4. Sveikatinimo veiklos mokyklos 

bendruomenei pagal atskirą 

Per mokslo 

metus 

Visuomenės 

sveikatos 

specialistė, 

 



numatytą planą. vykdanti sveikatos 

priežiūrą 

mokykloje D. 

Bernotienė 

5. Mokinių asmens higienos 

patikrinimas.  

Individualių konsultacijų 

teikimas dėl sveikos gyvensenos 

ir asmens higienos įgūdžių 

formavimo: mokiniams, tėvams, 

mokytojams.  

Pagal 

sezoniškumą 

(ar pagal 

poreikį) 

Visuomenės 

sveikatos 

specialistė, 

vykdanti sveikatos 

priežiūrą 

mokykloje D. 

Bernotienė 

 

6. Informuoti Tauragės visuomenės 

sveikatos biurą, mokyklos 

administraciją, tėvus ir 

organizuoti priemones užkirsti 

kelią epidemijai.  

Per mokslo 

metus 

Visuomenės 

sveikatos 

specialistė, 

vykdanti sveikatos 

priežiūrą 

mokykloje D. 

Bernotienė 

 

7. Mokyklos ar maitinimo paslaugų 

teikėjų darbuotojų, atsakingų už 

mokinių maitinimą, sveikos 

mitybos ir maisto saugos 

klausimais, konsultavimas.   

Du kartus 

per mėnesį 

Visuomenės 

sveikatos 

specialistė, 

vykdanti sveikatos 

priežiūrą 

mokykloje D. 

Bernotienė 

 

8. Informacijos teikimas ir 

problemų, susijusias su mokinių 

sveikatos išsaugojimu ir 

stiprinimu, sprendimas. 

Per mokslo 

metus 

Visuomenės 

sveikatos 

specialistė, 

vykdanti sveikatos 

priežiūrą 

mokykloje D. 

Bernotienė 

 

9. Mokinių adaptavimosi periodo 

stebėjimas kūno k. pamokose po 

ligos.  

Kūno kultūros mokytojų 

informavimas apie mokinių 

galimybę dalyvauti sporto 

varžybose, remiantis jų sveikatos 

Pagal 

poreikį visus 

mokslo 

metus 

Visuomenės 

sveikatos 

specialistė, 

vykdanti sveikatos 

priežiūrą 

mokykloje D. 

Bernotienė 

 



pažymėjimais. 

10. Pranešti mokinio tėvams apie 

įvykį, esant reikalui, iškviesti 

greitąją pagalbą.  

Konsultuoti mokyklos 

administraciją dėl pirmosios med. 

pagalbos rinkinių papildymo 

mokykloje.  

Pagal 

poreikį visus 

mokslo 

metus 

Visuomenės 

sveikatos 

specialistė, 

vykdanti sveikatos 

priežiūrą 

mokykloje D. 

Bernotienė 

 

11. Dalyvavimas projekte 

,,Sveikatiada“: 

„Sveikatiados“ stendas 

 „Mankštiada“ 

 „Mano mėgstamiausias 

užkandis“. Kvietimas dalyvauti 

konkurse ir pristatyti 

mėgstamiausią užkandį. 

 „Pietų kovų ringas“. Kvietimas 

organizuoti pietų kovų šventes 

ugdymo įstaigoje. 

 „Šok ir nesustok“. Kvietimas 

dalyvauti Tarptautinės šokių 

dienos konkurse. 

Ambasadorių suvažiavimas 

Per mokslo 

metus 

Rugsėjis 

Spalis – 

gruodis 

Sausis – 

vasaris 

 

Kovas – 

balandis 

Balandis – 

gegužė 

 

Birželis 

R. Artimavičienė  

12. Gerosios patirties pasidalijimas 

per SMLPC tinklalapį. 

 

Per mokslo 

metus 

L. Baliutavičienė  

13. Informacijos pateikimas apie 

programą ir jos įgyvendinimą  

mokyklos internetinėje 

svetainėje, stenduose, e-dienyne, 

socialiniuose tinkluose. 

Per mokslo 

metus 

SVOG  

14. Sveikatos stiprinimo veiklos 

vertinimas ir pristatymas 

mokyklos bendruomenei. 

Birželio 

mėn. 

SVOG  



 

 


